СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ  № 1
Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета   сельского поселения Надеждинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  «По  изменению  вида  разрешенного  использования  земельных  участков»

О порядке работы публичных слушаний   сельского поселения Надеждинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

	Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета   сельского поселения Надеждинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  «По  изменению  вида  разрешенного  использования  земельных  участков»  решила:

	установить следующий порядок работы заседания:

- для доклада предоставляется время до 10 минут;
- для выступления предоставляется время до 5 минут;
- поступившие предложения по рассматриваемому проекту решения обсуждать последовательно по соответствующим пунктам проекта;
- решения по всем вопросам принимать открытым голосованием.

Председатель Комиссии				        М.Б.Жуманиязов

Секретарь Комиссии					        Р.Н.Гильманов

«27» ноября  2015  года

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ  № 2
Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета   сельского поселения Надеждинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  «По  изменению  вида  разрешенного  использования  земельных  участков»
О проекте решения Совета сельского поселения Надеждинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  «По  изменению  вида  разрешенного  использования  земельных  участков»
	В соответствии с пунктом 4 Порядка учета предложений по проекту решения Совета сельского поселения Надеждинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»  «По  изменению  вида  разрешенного  использования  земельных  участков» и участия граждан в его обсуждении,  на  основании  решения  Совета  сельского  поселения  Надеждинский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан   от   «__»____ 2015 года  № __ Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний решила:
1. Рекомендовать Совету утвердить проект решения Совета сельского поселения Надеждинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  «По   изменению  вида  разрешенного  использования  земельных  участков».
2. Направить в Совет сельского поселения Надеждинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан настоящее решение, а также сведения о количестве участников и протокол публичных слушаний.

Председатель Комиссии			                   М.Б.Жуманиязов
Секретарь Комиссии		                                        Р.Н.Гильманов

«27» ноября     2015 года
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАДЕЖДИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ  № 3
Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета   сельского поселения Надеждинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  «По  изменению  вида  разрешенного  использования  земельных  участков»

Об обнародовании результатов публичных слушаний по проекту решения Совета  сельского поселения Надеждинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  «По  изменению  вида  разрешенного  использования  земельных   участков»
	Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний решила:
	Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту решения «По  изменению  вида  разрешенного использования  земельных  участков  сельского поселения Надеждинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Надеждинский сельсовет по адресу:  с. Пятилетка, ул. Центральная -4, (прилагаются).

Председатель Комиссии						М.Б.Жуманиязов

Секретарь Комиссии						         Р.Н.Гильманов

«27»   ноября  2015 года